АДМИНИСТРАЦИЯ  КУГЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 января 2012  года.                            №   1                                      с.Кугей.

О назначении  публичных слушаний
по обсуждению проекта Генерального

плана Кугейского сельского поселения.

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.13  Устава муниципального образования «Кугейское сельское поселение», в целях соблюдения права граждан  поселения на благоприятные условия жизнедеятельности администрации Кугейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Генераль-
ного  плана Кугейского  сельского поселения  на 30 января 2012 года в 15-00 часов в с.Кугей, ул.Ленина, 50 в здании Дома культуры.

2. В целях доведения до населения информации о содержании проекта

Генерального  плана организовать выставки, экспозиции  демонстрационных материалов проекта Генерального плана Кугейского  сельского поселения  в здании Дома культуры, расположенного по адресу:с.Кугей, ул.Ленина, 50.
3. Настоящее  постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее  постановление  вступает  в силу  с момента  его
подписания.

Глава  Кугейскогосельского

              поселения                                                      Л.Г.Шаповалова